
UCHWAŁA NR 133/2019 

Senatu 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 20 lutego 2019 r. 
 

w sprawie zmiany programu studiów podyplomowych „Arteterapia z elementami 

terapii pedagogicznej” – edycja nr 11. 

 

Na podstawie § 12 ust. 1 Regulaminu Studiów Podyplomowych i Kursów, którego tekst 

jednolity stanowi załącznik do Uchwały nr 51/2017 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 21 czerwca 2017 r. w związku z art. 28 ust. 1 pkt. 11 

Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 

1668) uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej na wniosek Koordynatora 

studiów podyplomowych i kursów zatwierdza zmiany w planie na 11 edycji studiów 

podyplomowych „Arteterapia z elementami terapii pedagogicznej” powołanych Uchwałą 

Rady Wydziału Nauk Pedagogicznych nr 120/2017 z dnia 28 czerwca 2017. Zmiany 

programowe obejmują: 

 

1. Zamianę przedmiotu Wybrane techniki arteterapii (5 godz. wyk. i 20 godz. ćw., 2 punkty 

ECTS) na przedmioty: Wybrane techniki arteterapii-1 (5 godz. wyk. i 18 godz. ćw., 1 punkt 

ECTS) i Wybrane techniki arteterapii-2 (2 godz. ćw., 1 punkt ECTS). 

 

2. Zamianę przedmiotu Drama (11 godz. ćw., 3 punkty ECTS) na przedmioty: Drama-1  

(3 godz. ćw., 1 punkt ECTS) i Drama-2 (8 godz. ćw., 2 punkty ECTS). 

 

 

§ 2 

Zmieniony plan, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Senatu APS 

 

Rektor: prof. Stefan Kwiatkowski 

 


